
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH SƠN LA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc                                                              

Số: 1675/QĐ-UBND           Sơn La, ngày 30 tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh phụ lục kèm theo Quyết định số 1628/QĐ-UBND  

ngày 29/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao biên chế cán bộ,  

công chức trong cơ quan cấp tỉnh và cán bộ công chức của  

chính quyền địa phương cấp xã năm 2025 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 

tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 62/2020/NĐ-CP ngày 01 tháng 6 năm 2020 của 

Chính phủ về vị trí việc làm và biên chế công chức;  

Căn cứ Quyết định số 3204-QĐ/BTCTW ngày 11 tháng 11 năm 2024 của 

Ban Tổ chức Trung ương về biên chế của tỉnh Sơn La năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 517/NQ-HĐND ngày 23 tháng 6 năm 2025 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh về việc giao biên chế cán bộ, công chức trong cơ quan cấp 

tỉnh và tổng biên chế cán bộ, công chức của chính quyền địa phương cấp xã 

năm 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 438/TTr-SNV ngày 

30 tháng 6 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh phụ lục kèm theo Quyết định số 1628/QĐ-UBND 

ngày 29/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giao biên chế cán bộ, công 

chức trong cơ quan cấp tỉnh và cán bộ công chức của chính quyền địa phương 

cấp xã năm 2025 (có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh tiếp tục thực hiện theo Quyết 

định số 1628/QĐ-UBND ngày 29/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.  

 



2 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở, ban, 

ngành; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, 

phường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2025./. 

Nơi nhận:                                           
- Thường trực Tỉnh uỷ;         

- Thường trực HĐND tỉnh;     

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;   

- Ban Tổ chức tỉnh ủy;  

- Sở Nội vụ; 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT, NC, Hằng.                                              

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Việt 

 


		2025-07-08T00:14:41+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-08T07:59:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




